

**Zbiorcza informacja
o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim
tj. w roku 2022 przez Radę Miejską Sieradzu**

Na podstawie art. 14. ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku informuję, że w roku 2021 do organu stanowiącego - Rady Miejskiej w Sieradzu wpłynęło 6 petycji tj.:

1. Wnoszący petycję w sprawie zmiany nazwy ulicy Sarańskiej w Sieradzu na nazwę „Polskiej Mniejszości narodowej na Ukrainie” po rozpoznaniu i wydaniu rekomendacji przez Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu petycja została przez Radę Miejską w Sieradzu uznana za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały

Uchwała Nr LXI/409/ 2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 marca 2022 r w sprawie rozpatrzenia petycji.

2. Wnoszący petycjęw sprawie zerwania współpracy Sieradza z rosyjskim miastem partnerskim Sarańskiem - po rozpoznaniu i wydaniu rekomendacji przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu Rada Miejska w Sieradzu postanowiła o uznaniu petycji za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały

Uchwała Nr LXIV/446/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 maja 2022 r w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zerwania współpracy miasta Sieradza z rosyjskim miastem partnerskim Sarańskiem.

3. Wnoszący petycjęw sprawie odstąpienia przez marszałka Województwa Łódzkiego od decyzji dotyczącej likwidacji „Starego Szpitala” w Sieradzu, ul. Nenckiego oraz sprzedaży nieruchomości po byłym Szpitalu - po rozpoznaniu i wydaniu rekomendacji przez Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu Rada Miejska w Sieradzu postanowiła o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały.

Uchwała Nr LXIV/445/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 maja 2022 r w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.

4. Wnoszący petycję w sprawie podjęcia działań w ramach nadzoru nad organami stanowiącymi samorządu terytorialnego w województwie łódzkim w zakresie zaniechania dostosowania statutów Młodzieżowej Rady Miasta do obowiązujących przepisów prawa - po rozpoznaniu i wydaniu

rekomendacji przez Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu Rada Miejska w Sieradzu postanowiła uznać petycję za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały.

Uchwała Nr LXVI/468/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji.

5. Wnoszący petycję w sprawie - podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych - po rozpoznaniu i wydaniu rekomendacji przez Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu Rada Miejska w Sieradzu postanowiła uznać petycję za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały

Uchwała Nr LXIII/428/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji.

6. Wnoszący petycję w sprawie sprzeciwu wobec zmiany planowanej nazwy ulicy z ulicy Sarańskiej na inną - po rozpoznaniu i wydaniu rekomendacji przez Komisję Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu Rada Miejska w Sieradzu postanowiła uznać petycję za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały

Uchwała Nr LXIII/417/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Sieradzu
Urszula Rozmarzyńska
Urszula Rozmarzyńska

Sieradz, dn. 23.03.2023r.